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K U R Z E M E  
 

 

Z E M G A L E  

SEZONAS KOPVĒRTĒJUMA IESKAITES SACENSĪBAS 

10.aprīlis 1. kārta 

Ventspils, Lemberga Hūte 

Programmā Pre-O distance 

29.jūnijs 7. kārta 

Tukuma novads, Sveikuļi 

Programmā Pre-O distance 

18.septembris 13. kārta 

Ventspils, Piejūras kempings 

Programmā Pre-O distance 

8.maijs 2. kārta 

Ventspils novads, Irbene 

Programmā TempO distance 

2.ugusts 8. kārta 

Ventspils, Piejūras kempings 

Programmā TempO distance 

27.septembris 14. kārta 

Tērvete, Veco Prieţu parks 

Programmā Pre-O distance 

22.maijs 3. kārta 

Ventspils novads, Piejūras ceļš 

Programmā Pre-O distance 

3.augusts 9. kārta 

Ventspils, Piejūras kempings 

Programmā Pre-O distance 

27.septembris 15. kārta 

Tērvete, Veco Prieţu parks 

Programmā Pre-O distance naktī 

12.jūnijs 4. kārta 

Ventspils, Reľķa dārzs 

Programmā TempO distance 

8.augusts 10. kārta 

Ķemeri, Jaunais un vecais parks 

Programmā Pre-O distance naktī 

28.septembris 16. kārta 

Tērvete, Veco Prieţu parks 

Programmā TempO distance 

27.jūnijs 5. kārta 

Engures novads, Smārdes pagasts, Rauda 

Programmā TempO distance 

9.augusts 11. kārta 

Ķemeri, Jaunais un Vecais parks 

Programmā TempO distance 

29.septenbris 17. kārta 

Kandava, Sporta halle 

Programmā Pre-O distance 

28.jūnijs 6. kārta 

Tukuma novads, Sēmes pagasts, Raudas ceļš 

Programmā Pre-O distance 

30.augusts 12. kārta 

Ķemeri, Jaunais un Vecais parks 

Programmā Pre-O distance 

Atsevišķu kārtu rezultāti un kartes ir šajās saitēs: 

www.taku-o.lv un http://www.okzk.lv/?ucat=39  

Punktu aprēķināšanas sistēma sezonas kopvērtējumam: 
Pre-O distancē, katrā kārtā  punktus aprēķina pēc šādas formulas: 

P = (DRP/URP*100)-( DS/(LKPn*90)*100/ URP) 

Izskaidrojums: 

RP– Rezultāta punkti; 

DRP – Dalībnieka rezultāta punkti; 

URP – Absolūti labākā (uzvarētāja) rezultāta punkti; 

LKPn– Laika KP uzdevumu skaits; 

DS – Dalībnieka sekunžu summa; 

90 - Maksimālās soda sekundes uz katru Laika KP; 

TempO distancē, katrā kārtā  punktus aprēķina pēc šādas formulas: 
IeP = US*100/ DS 

Izskaidrojums: 

IeP– Ieskaites punkti; 

US – Absolūti labākā (uzvarētāja) laika sekunžu summa  

DS – Dalībnieka laika sekunžu summa 

 

http://www.taku-o.lv/
http://www.okzk.lv/?ucat=39
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SEZONAS KOPVĒRTĒJUMA REZULTĀTI 
(Kopvērtējuma ieskaitē 7 labākie rezultāti, bet ne mazāk, kā no 3startiem sezonā) 

Absolūtais vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Ieskaites 

punkti 1.  
kārta 

2. 
 kārta 

3. 
 kārta 

4. 
 kārta 

5. 
 kārta 

6. 
 kārta 

7. 
 kārta 

8. 
 kārta 

9. 
 kārta 

10. 
kārta 

11. 
kārta 

12. 
kārta 

13. 
kārta 

14. 
kārta 

15. 
kārta 

16. 
kārta 

17. 
kārta 

KOPĀ 

1 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 99,36 100 92,5 100 69,63 80,75 80,56 0 99,38 0 0 0 99,23 0 0 0 0 821,41 671,22 
2 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 0 0 0 0 67,96 63,94 68,16 100 98,7 0 0 86,9 0 98,91 97,34 89,01 0 770,92 639,02 
3 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 91,67 0 0 0 62,97 51,32 80,43 81,07 95,56 83,22 48,03 98,18 0 85,11 96,03 68,27 0 941,86 630,84 
4 Zita Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 83,06 90,51 99,43 61,45 98,72 0 94,09 97,54 0 0 624,8 624,8 
5 Atis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 66,81 99,78 91,51 80,29 90,19 0 94,09 96,33 0 0 619 619 
6 Līga Rukšāne Kāpa OK AE 0 0 0 0 72,64 62,97 54,4 0 0 91,48 100 0   93,32 98,42 0 0 573,23 573,23 
7 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 0 0 0 0 55,91 68,91 85 55,37 99,32 0 0 98,52 0 84,62 0 0 0 547,65 547,65 
8 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 81,45 71,52 0 0 98,66 59,14 77,73 0 74,51 76,3 52,63 0 591,94 539,31 
9 Jānis Pētersons Taka TOK AE 99,36 0 0 64,36 61,27 51,06 85,68 0 94,66 0 0 0 75,11 0 0 0 0 531,5 531,5 

10 Valdis Strods Ausma IADC PE 0 0 0 0 46,61 68,89 71,64 74,88 90,43 68,35 74,32 0 0 70 0 60,07 0 625,19 518,51 
11 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 0 0 0 0 77,08 73,64 70,18 0 0 0 0 0 0 88,64 96,63 100 0 506,17 506,17 
12 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE 0 0 0 0 100 81,94 80,82 92,68 99,61 0 0 0 0 0 0 0 0 455,05 455,05 
13 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 0 46,52 68,64 58,09 0 0 99,26 84,62 90,17 0 0 0 0 0 447,3 447,3 
14 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 0 0 0 0 58,81 51,7 66,29 49,35 85,93 0 0 84,86 0 0 0 0 0 396,94 396,94 
15 Dace Traniľa Taka TOK AE 40,32 53,99 0 71,37 36,52 61,54 44,31 0 86,57 0 0 0 0 0 0 0 0 394,62 394,62 
16 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 52,12 0 0 0 45,22 19,66 44,86 0 0 0 0 42,45 0 55,26 50,54 44,04 0 354,15 311,7 
17 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 0 46,9 57,09 53,74 0 0 0 0 0 0 65,71 69,19 0 0 292,63 292,63 
18 Margita Kanopka Tukums PB 0 0 0 0 33,98 67,4 0 0 60,63 0 26,25 0 0 65,06 0 29,93 0 283,25 283,25 
19 Laima Laţinskiene Lietuva PE 0 0 0 0 51,77 68,71 76,78 0 0 0 0 0 0 84,13 0 0 0 281,39 281,39 
20 Martin Fredholm Zviedrija AE 0 0 0 0 71,95 99,59 99,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271,08 271,08 
21 Vitālijs Kiričenko Ukraina AE 0 0 0 0 91,35 80,03 99,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,95 270,95 
22 Guntars Mankus Saldus OK AE 0 0 0 0 81,95 87,65 99,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269,17 269,17 
23 Aleksejs Laiševs Igaunija AE 0 0 0 0 89,19 98,43 81,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269,07 269,07 
24 Madars Zālītis Kāpa IK (Engure) PB 0 0 0 0 0 95,15 0 0 0 0 0 0 0 55,27 85,15 32,14 0 267,71 267,71 
25 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 58,21 62,79 62,67 0 0 0 0 0 0 80,41 0 0 0 264,08 264,08 
26 Emīls Naumovs Ventspils AJ 0 0 0 52,52 52,73 0 0 0 81,96 0 0 0 72,99 0 0 0 0 260,2 260,2 
27 Erik Lundkvist Zviedrija AE 0 0 0 0 93,61 70,08 93,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,78 256,78 
28 Nick Barrable Lielbritānija AE 0 0 0 0 79,23 75,39 93,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248,12 248,12 
29 Lars Jacob Waaler Norvēģija AE 0 0 0 0 98,06 62,43 85,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246,38 246,38 
30 Jevgens Goenko Ukraina AE 0 0 0 0 83,15 68,97 92,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,84 244,84 
31 Andrius Jovaiša Lietuva AE 0 0 0 0 69,21 92,47 81,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242,79 242,79 
32 Antons Pugovkins Ukraina AE 0 0 0 0 58,81 87,45 85,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231,78 231,78 

33 Alvis Reinsons Auseklis IK AE 0 0 0 0 75,17 75,07 80,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230,51 230,51 

34 Widar Taxth Lõland Norvēģija PE 0 0 0 0 52,91 86,94 85,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,68 225,68 

35 Aleksandrs Kobzarevs Krievija AE 0 0 0 0 70,17 69,56 85,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,07 225,07 

36 Artis Kalnciems  Tukums PB 0 0 0 0 40,43 37,4 0 0 65,03 0 0 0 0 54,02 0 27,96 0 224,84 224,84 

37 Marina Borisenkova Krievija PE 0 0 0 0 66,08 81,45 76,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223,73 223,73 
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Ieskaites 

punkti 1.  

kārta 

2. 

 kārta 

3. 

 kārta 

4. 

 kārta 

5. 

 kārta 

6. 

 kārta 

7. 

 kārta 

8. 

 kārta 

9. 

 kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 

17. 

kārta 
KOPĀ 

38 Raivis Reinsons Auseklis IK AE 0 0 0 0 54,63 98,1 70,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223,72 223,72 
39 Vladislavs Vovks Ukraina PE 0 0 0 0 61,27 74,97 85,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222,08 222,08 
40 Martin Waaler Norvēģija AE 0 0 0 0 75,17 69,25 76,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,94 220,94 
41 Mykola Opanasenko Ukraina AE 0 0 0 0 68,17 80,92 68,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217,21 217,21 
42 Ole-Johan Waaler Norvēģija AE 0 0 0 0 58,89 80,96 75,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215,53 215,53 

43 Ola Jansson Zviedrija PE 0 0 0 0 68,48 52,34 85,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,63 206,63 

44 Haralds Feldmanis Ventspils AE 0 63,12 62,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,09 0 0 0 0 206,54 206,54 

45 Egils Staris Ventspils AB 0 43,11 0 37,82 0 0 0 41,82 82,76 0 0 0 0 0 0 0 0 205,51 205,51 

46 Eduards Oginskijs Krievija PE 0 0 0 0 55,84 75,74 70,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202,14 202,14 

47 Juris Švarcs Arona OK AE 0 0 0 0 70,39 66,36 61,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,46 198,46 

48 Ingemar Gidenstam Zviedrija AE 0 0 0 0 66,96 68,22 57,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192,55 192,55 

49 Owe Fredholm Zviedrija AE 0 0 0 0 57,25 56,83 75,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189,39 189,39 

50 Guntis Vītols Ķemeri AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,18 36,07 85,88 0 0 0 0 0 188,13 188,13 

51 Pentti Koponen Somija AE 0 0 0 0 54,76 62,06 71,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187,94 187,94 

52 Kristīne Čakle OKZK AJ 0 0 92,5 29,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,69 184,69 184,69 

53 Irita Puķīte Kāpa OK AE 0 0 0 0 59,74 69,2 53,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182,25 182,25 

54 Tomas Jansson Zviedrija AE 0 0 0 0 57,69 62,11 61,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181,61 181,61 

55 Eva Fredholma Zviedrija AE 0 0 0 0 43,16 56,98 79,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179,93 179,93 

56 Kyrylo Butskyi Ukraina AE 0 0 0 0 54,37 43,33 71,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169,49 169,49 

57 Kouhan Tatsiana  Baklan AE 0 0 0 0 41,69 29,62 93,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,08 165,08 

58 Ieva Pastare Ventspils AB 0 44,7 65,17 35,83 0 0 0 0 1,713 0 0 0 0 0 0 0 0 147,413 147,41 

59 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 0 41,35 33,32 58,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132,73 132,73 

60 Alberts Lipiľš Daugavpils PE 0 0 0 0 44,34 49,1 32,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125,78 125,78 

61 Sergejs Mihailovskis Daugavpils PE 0 0 0 0 42,87 43,17 31,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117,18 117,18 

62 Liene Vītola Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,07 16,95 42,02 0 0 0 0 0 85,04 85,04 

63 Artis Miks Vītols Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,88 21,4 36,13 0 0 0 0 0 66,41 66,41 

Nepilna ieskaite 
64 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,72 0 0 0 85,11 0 0 0 174,83 

65 Ari Tertsunen Somija AE 0 0 0 0 0 86,94 81,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168,38 

66 Alena Dubovceva Baltkrievija AB 0 0 0 0 0 86,44 78,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164,82 

67 Robertas Stankevič Lietuva AE 0 0 0 0 0 74,02 83,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157,12 

68 Borisas Gavrilovas Lietuva PE 0 0 0 0 0 80,1 67,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147,3 

69 Gerd Yttervik Norvēģija AE 0 0 0 0 0 74,75 66,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,81 

70 Spodra Švarca Arona OK AE 0 0 0 0 48,87 61,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,7 

71 Andris Leja OKZK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,65 99,65 

72 Jeļena Ţirnova Krievija AE 0 0 0 0 51,77 45,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97,06 

73 Aigars Vārna OKZK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94,6 94,6 

74 Agnese Keta Ausma IADC PB 0 0 0 0 0 0 0 32,31 57,5 0 0 0 0 0 0 0 0 89,81 

75 Aļģis Dambrauskas Lietuva AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89,81 0 0 0 89,81 

76 Aivars Ţogla  OKZK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88,68 0 0 0 0 88,68 

77 Artūrs Freimanis Alnis OK (JNSC) AJ 0 0 0 0 0 86,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,62 

78 Austris Galindons Ventspils AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82,41 0 0 0 0 82,41 
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79 Harijs Meiers OKZK AE 0 78,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,86 

80 Krista Strautniece Alnis OK (JNSC) AB 0 0 0 0 0 78,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,01 

81 Aivis Šiliľš Alnis OK (JNSC) AJ 0 0 0 0 0 76,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76,62 

82 Dace Saulīte Tukums AB 0 0 0 0 0 74,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,55 

83 Genovaite Dambrauskiene Lietuva AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,5 0 0 0 74,5 

84 Kristiāna  Mirecka OKZK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,54 73,54 

85 Juris Balodis Liedags OK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,09 0 0 0 0 72,09 

86 Iļja Ivanovs Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,65 29,33 0 0 0 0 0 0 71,98 

87 Rihards Krūmiľš Alnis OK (JNSC) AJ 0 0 0 0 0 71,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71,67 

88 Ilze Čakle OKZK AE 0 68,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68,96 

89 Eva Sintija Pētersone Taka TOK AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 68,26 0 0 0 0 0 0 0 0 68,26 

90 Arvīds Teteris Taka TOK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63,76 0 0 0 0 63,76 

91 Ārijs Rasis Daugavpils PB 0 0 0 0 0 61,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,16 

92 Ralfs Grīnvalds Alnis OK (JNSC) AJ 0 0 0 0 0 60,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,61 

93 Imants Garoza Kandava AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,49 57,49 

94 Gatis Gūrmanis Ventspils AJ 0 0 57,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57,06 

95 Druvis Rimšāns Sigulda PB 0 0 0 0 0 0 0 0 55,26 0 0 0 0 0 0 0 0 55,26 

96 Maratkuls Košojevs Zalaris AB 0 0 0 0 0 0 0 53,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,43 

97 Ralfs Jānis Eiţvertiľš Alnis OK (JNSC) AJ 0 0 0 0 0 53,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,36 

98 Samanta Dambe Talsi AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,94 51,94 

99 Ralfs Čākurs Alnis OK (JNSC) PJ 0 0 0 0 0 26,18 19,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,55 

100 Maija Pētermane Rīga AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,8 0 0 0 0 0 0 42,8 

101 Austris Balandiľš Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,65 0 0 0 0 0 0 0 42,65 

102 Emīls Kalugins Ventspils AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42,23 0 0 0 0 42,23 

103 Mārtiľš Gūtmanis Talsi AB 0 0 0 0 0 40,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40,98 

104 Lija Bojāre Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 0 39,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,87 

105 Martins Bicevskis Austrālija AE 0 0 0 0 39,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,51 

106 Juris Kačoreks OKZK AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,9 36,9 

107 Eduards Rēns Sigulda AE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,37 0 0 0 0 0 0 35,37 

108 Julis Pastars Ventspils AB 0 0 0 0 0 0 0 35,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,1 

109 Aivis Pīlādzis Sigulda PB 0 0 0 0 0 0 0 0 34,26 0 0 0 0 0 0 0 0 34,26 

110 Gerda Kačoreka OKZK AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,67 31,67 

111 Kristaps Rendinieks Ventspils AJ 0 0 0 31,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,38 

112 Mārtiľš Antons Tukums AB 0 0 0 0 0 31,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,14 

113 Ainārs Dreiks Ventspils PB 0 0 0 0 0 0 0 29,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,92 

114 Jānis Zālīte Ventspils AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,68 0 0 0 0 20,68 

115 Edgars Koemecs Sigulda PB 0 0 0 0 0 0 0 0 10,06 0 0 0 0 0 0 0 0 10,06 

Paralimpiskās „ELITE” grupas  vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 
Ieskaites 

punkti 1.  

kārta 

2. 

 kārta 

3. 

 kārta 

4. 

 kārta 

5. 

 kārta 

6. 

 kārta 

7. 

 kārta 

8. 

 kārta 

9. 

 kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 

17. 

kārta 
KOPĀ 

1 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK "Krāslava" PE 91,67 0 0 0 62,97 51,32 80,43 81,07 95,56 83,22 48,03 98,18 0 85,11 96,03 68,27 0 941,86 630,84 

2 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE 0 0 0 0 55,91 68,91 85 55,37 99,32 0 0 98,52 0 84,62 0 0 0 547,65 547,65 

3 Valdis Strods Ausma IADC PE 0 0 0 0 46,61 68,89 71,64 74,88 90,43 68,35 74,32 0 0 70 0 60,07 0 625,19 518,51 

4 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE 0 0 0 0 77,08 73,64 70,18 0 0 0 0 0 0 88,64 96,63 100 0 506,17 506,17 

5 Anatolijs Aļipovs Leonardo OSKB PE 0 0 0 0 58,81 51,7 66,29 49,35 85,93 0 0 84,86 0 0 0 0 0 396,94 396,94 

6 Anatolijs Lebedoks ISRK "Krāslava" PE 52,12 0 0 0 45,22 19,66 44,86 0 0 0 0 42,45 0 55,26 50,54 44,04 0 354,15 311,7 
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Ieskaites 

punkti 1.  

kārta 

2. 

 kārta 

3. 

 kārta 

4. 

 kārta 

5. 

 kārta 

6. 

 kārta 

7. 

 kārta 

8. 

 kārta 

9. 

 kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 

17. 

kārta 
KOPĀ 

7 Laima Laţinskiene Lietuva PE 0 0 0 0 51,77 68,71 76,78 0 0 0 0 0 0 84,13 0 0 0 281,39 281,39 
8 Widar Taxth Lõland Norvēģija PE 0 0 0 0 52,91 86,94 85,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,68 225,68 
9 Marina Borisenkova Krievija PE 0 0 0 0 66,08 81,45 76,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223,73 223,73 

10 Vladislavs Vovks Ukraina PE 0 0 0 0 61,27 74,97 85,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222,08 222,08 
11 Ola Jansson Zviedrija PE 0 0 0 0 68,48 52,34 85,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,63 206,63 

12 Eduards Oginskijs Krievija PE 0 0 0 0 55,84 75,74 70,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202,14 202,14 

13 Alberts Lipiľš Daugavpils PE 0 0 0 0 44,34 49,1 32,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125,78 125,78 

14 Sergejs Mihailovskis Daugavpils PE 0 0 0 0 42,87 43,17 31,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117,18 117,18 

Paralimpiskās „B” grupas  vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Ieskaites 

punkti 1.  
kārta 

2. 
 kārta 

3. 
 kārta 

4. 
 kārta 

5. 
 kārta 

6. 
 kārta 

7. 
 kārta 

8. 
 kārta 

9. 
 kārta 

10. 
kārta 

11. 
kārta 

12. 
kārta 

13. 
kārta 

14. 
kārta 

15. 
kārta 

16. 
kārta 

17. 
kārta 

KOPĀ 

1 Margita Kanopka Tukums PB 0 0 0 0 33,98 67,4 0 0 60,63 0 26,25 0 0 65,06 0 29,93 0 283,25 283,25 

2 Madars Zālītis Kāpa IB (Engure) PB 0 0 0 0 0 95,15 0 0 0 0 0 0 0 55,27 85,15 32,14 0 267,71 267,71 

3 Artis Kalnciems  Tukums PB 0 0 0 0 40,43 37,4 0 0 65,03 0 0 0 0 54,02 0 27,96 0 224,84 224,84 

Atklātās „ELITE” grupas vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 
Ieskaites 

punkti 1.  

kārta 

2. 

 kārta 

3. 

 kārta 

4. 

 kārta 

5. 

 kārta 

6. 

 kārta 

7. 

 kārta 

8. 

 kārta 

9. 

 kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 

17. 

kārta 
KOPĀ 

1 Pēteris Īvāns  Taka TOK AE 99,36 100 92,5 100 69,63 80,75 80,56 0 99,38 0 0 0 99,23 0 0 0 0 821,41 671,22 

2 Jānis Gaidelis Stiga OK AE 0 0 0 0 67,96 63,94 68,16 100 98,7 0 0 86,9 0 98,91 97,34 89,01 0 770,92 639,02 

3 Zita Rukšāne Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 83,06 90,51 99,43 61,45 98,72 0 94,09 97,54 0 0 624,8 624,8 

4 Atis Rukšāns Taciņa AE 0 0 0 0 0 0 0 66,81 99,78 91,51 80,29 90,19 0 94,09 96,33 0 0 619 619 

5 Līga Rukšāne Kāpa OK AE 0 0 0 0 72,64 62,97 54,4 0 0 91,48 100 0   93,32 98,42 0 0 573,23 573,23 

6 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 0 81,45 71,52 0 0 98,66 59,14 77,73 0 74,51 76,3 52,63 0 591,94 539,31 
7 Jānis Pētersons Taka TOK AE 99,36 0 0 64,36 61,27 51,06 85,68 0 94,66 0 0 0 75,11 0 0 0 0 531,5 531,5 
8 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE 0 0 0 0 100 81,94 80,82 92,68 99,61 0 0 0 0 0 0 0 0 455,05 455,05 
9 Dace Traniľa Taka TOK AE 40,32 53,99 0 71,37 36,52 61,54 44,31 0 86,57 0 0 0 0 0 0 0 0 394,62 394,62 

10 Martin Fredholm Zviedrija AE 0 0 0 0 71,95 99,59 99,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271,08 271,08 
11 Vitālijs Kiričenko Ukraina AE 0 0 0 0 91,35 80,03 99,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,95 270,95 
12 Guntars Mankus Saldus OK AE 0 0 0 0 81,95 87,65 99,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269,17 269,17 
13 Aleksejs Laiševs Igaunija AE 0 0 0 0 89,19 98,43 81,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269,07 269,07 
14 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE 0 0 0 0 58,21 62,79 62,67 0 0 0 0 0 0 80,41 0 0 0 264,08 264,08 
15 Erik Lundkvist Zviedrija AE 0 0 0 0 93,61 70,08 93,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256,78 256,78 
16 Nick Barrable Lielbritānija AE 0 0 0 0 79,23 75,39 93,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 248,12 248,12 
17 Lars Jacob Waaler Norvēģija AE 0 0 0 0 98,06 62,43 85,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246,38 246,38 
18 Jevgens Goenko Ukraina AE 0 0 0 0 83,15 68,97 92,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244,84 244,84 
19 Andrius Jovaiša Lietuva AE 0 0 0 0 69,21 92,47 81,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 242,79 242,79 
20 Antons Pugovkins Ukraina AE 0 0 0 0 58,81 87,45 85,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 231,78 231,78 
21 Alvis Reinsons Auseklis IK AE 0 0 0 0 75,17 75,07 80,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230,51 230,51 
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Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 

(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Ieskaites 

punkti 1.  

kārta 

2. 

 kārta 

3. 

 kārta 

4. 

 kārta 

5. 

 kārta 

6. 

 kārta 

7. 

 kārta 

8. 

 kārta 

9. 

 kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 

17. 

kārta 
KOPĀ 

22 Aleksandrs Kobzarevs Krievija AE 0 0 0 0 70,17 69,56 85,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225,07 225,07 
23 Raivis Reinsons Auseklis IK AE 0 0 0 0 54,63 98,1 70,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 223,72 223,72 
24 Martin Waaler Norvēģija AE 0 0 0 0 75,17 69,25 76,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,94 220,94 
25 Mykola Opanasenko Ukraina AE 0 0 0 0 68,17 80,92 68,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217,21 217,21 
26 Ole-Johan Waaler Norvēģija AE 0 0 0 0 58,89 80,96 75,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215,53 215,53 

27 Haralds Feldmanis Ventspils AE 0 63,12 62,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81,09 0 0 0 0 206,54 206,54 

28 Juris Švarcs Arona OK AE 0 0 0 0 70,39 66,36 61,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,46 198,46 

29 Ingemar Gidenstam Zviedrija AE 0 0 0 0 66,96 68,22 57,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192,55 192,55 

30 Owe Fredholm Zviedrija AE 0 0 0 0 57,25 56,83 75,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 189,39 189,39 

31 Pentti Koponen Somija AE 0 0 0 0 54,76 62,06 71,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187,94 187,94 

32 Irita Puķīte Kāpa OK AE 0 0 0 0 59,74 69,2 53,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182,25 182,25 

33 Tomas Jansson Zviedrija AE 0 0 0 0 57,69 62,11 61,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181,61 181,61 

34 Eva Fredholma Zviedrija AE 0 0 0 0 43,16 56,98 79,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179,93 179,93 

35 Kyrylo Butskyi Ukraina AE 0 0 0 0 54,37 43,33 71,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169,49 169,49 

36 Kouhan Tatsiana  Baklan AE 0 0 0 0 41,69 29,62 93,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165,08 165,08 

37 Jānis Bergs Liedags OK AE 0 0 0 0 41,35 33,32 58,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132,73 132,73 

Atklātās „B” grupas  vērtējums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 iegūtie punkti 

Ieskaites 

punkti 1.  

kārta 

2. 

 kārta 

3. 

 kārta 

4. 

 kārta 

5. 

 kārta 

6. 

 kārta 

7. 

 kārta 

8. 

 kārta 

9. 

 kārta 

10. 

kārta 

11. 

kārta 

12. 

kārta 

13. 

kārta 

14. 

kārta 

15. 

kārta 

16. 

kārta 

17. 

kārta 
KOPĀ 

1 Egils Staris Ventspils AB 0 43,11 0 37,82 0 0 0 41,82 82,76 0 0 0 0 0 0 0 0 205,51 205,51 

2 Guntis Vītols Ķemeri AB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66,18 36,07 85,88 0 0 0 0 0 188,13 188,13 

3 Ieva Pastare Ventspils AB 0 44,7 65,17 35,83 0 0 0 0 1,713 0 0 0 0 0 0 0 0 147,413 147,41 

Jaunatnes  grupas  vērtējums 

Nr 

p.k

. 

Vārds, Uzvārds 
Klubs 

(kolektīvs) 

G
ru

p
a
 

iegūtie punkti 
Ieskaites 

punkti 1.  
kārta 

2. 
 kārta 

3. 
 kārta 

4. 
 kārta 

5. 
 kārta 

6. 
 kārta 

7. 
 kārta 

8. 
 kārta 

9. 
 kārta 

10. 
kārta 

11. 
kārta 

12. 
kārta 

13. 
kārta 

14. 
kārta 

15. 
kārta 

16. 
kārta 

17. 
kārta 

KOPĀ 

1 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 0 46,52 68,64 58,09 0 0 99,26 84,62 90,17 0 0 0 0 0 447,3 447,3 

2 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ 0 0 0 0 46,9 57,09 53,74 0 0 0 0 0 0 65,71 69,19 0 0 292,63 292,63 

3 Emīls Naumovs Ventspils AJ 0 0 0 52,52 52,73 0 0 0 81,96 0 0 0 72,99 0 0 0 0 260,2 260,2 
4 Kristīne Čakle Ventspils AJ 0 0 92,5 29,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,69 184,69 184,69 
5 Liene Vītola Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,07 16,95 42,02 0 0 0 0 0 85,04 85,04 
6 Artis Miks Vītols Ķemeri AJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,88 21,4 36,13 0 0 0 0 0 66,41 66,41 
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PARALIMPISKO KOMANDU SEZONAS VĒRTĒJUMS 

„ V E N T S P I L S  K A U S S ’ 2 0 1 4 ”  
Komandas vērtējumā tiek iekļauta katra kluba (kolektīva)  

Paralimpiskās grupas  dalībnieku divu labāko rezultātu summa 

Neoficiālais valstu komandu vērtējums 

„ K U R Z E M E S  K A U S S ’ 2 0 1 4 ”  
Komandas vērtējumā tiek iekļauta katras valsts 

trīs labāko dalībnieku rezultātu summa, 

 no kuriem vismaz viens ir Paralimpiskās grupas dalībnieks 

Paralimpiskā grupas dalībnieka rezultāts ir iekrāsots dzeltenā krāsā 
 

Nr 
p.k. 

Komanda 

Izcīnītie ieskaites punkti 

Piezīmes 

 

 

Nr 
p.k. 

Komanda 

Izcīnītie absolūtie punkti 

Pirmā 
labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Otrā 
labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts 

 

Pirmā 
labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Otrā 
labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Trešā 
labākā 

dalībnieka 

rezultāts 

Komandas 

rezultāts 

1 
AUSMA IADC 

(Jēkabpils) 
518,51 506,17 1024,68   

 

 
1 LATVIJA 941,86 821,41 770,92 2534,19 

2 
LEONARDO OSKB 

(Rīga) 
547,65 396,94 944,59   

 

 
2 UKRAINA 270,95 244,84 222,08 737,87 

3 
KRĀSLAVA ISRK 

(Krāslavas novads) 
630,84 311,7 942,54   

 

 
3 ZVIEDRIJA 271,08 256,78 206,63 734,49 

4 
TUKUMS ISK 

(Tukums) 
283,25 224,84 508,09   

 

 
4 NORVĒĢIJA 246,28 225,68 220,94 692,9 

5 
KAUĽA ISK 

(Lietuva) 
281,39 147,3 428,69   

 

 
5 LIETUVA 281,39 242,79 157,12 681,3 

6 
PLESKAVA ISK 

(Krievija) 
223,73 202,14 425,87   

 

 
6 KRIEVIJA 225,07 223,73 202,14 650,94 

7 
DAUGAVPILS ISK 

(Daugavpils) 
125,78 117,18 242,96   

 

 
            

8 
CERĪBU SPĀRNI SK 

(Sigulda) 
55,26 34,26 89,52 

 
 

 
      

9 
KĀPA IB 

(Engures novads) 
267,61   267,61 Nepilna ieskaite 

 

 
      

10 
EKSPRESS IL 

(Norvēģija) 
225,68   225,68 Nepilna ieskaite 

 

 
      

11 
HARKOVA 

(Ukraina) 
222,08   222,08 Nepilna ieskaite 

 

 
      

12 
Björklinge SOK 

(Zviedrija) 
206,63   206,63 Nepilna ieskaite 

 

 
      

13 
ALNIS OK 

(Jelgava) 
45,55   45,55 Nepilna ieskaite 

 

 
      

14 
VENTSPILS 

(Ventspils novads) 
29,92   29,92 Nepilna ieskaite 
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SERIĀLA LABVĒĻI un SADARBĪBAS PARTNERI 

  

ĶEMERI 

 
 

 
  

 

  
 

  
  

 
 


